
 

 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019 M. GRŪDŲ ANALIZATORIŲ PATIKRINIMŲ PLANO  

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 14 d. Nr. A1-757 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Ūkio subjektų eksploatuojamų grūdų analizatorių, veikiančių 

infraraudonosios spinduliuotės spektrometrijos metodu, priežiūros ir administravimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2013 m. 

spalio 9 d. įsakymu Nr. A1-334 „Dėl Ūkio subjektų eksploatuojamų grūdų analizatorių, veikiančių 

infraraudonosios spinduliuotės spektrometrijos metodu, priežiūros ir administravimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 26 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamą 2019 m. Grūdų analizatorių patikrinimų planą. 

2. Į p a r e i g o j u  Bendrųjų reikalų departamento Dokumentų valdymo skyriaus darbuotoją, 

atsakingą už šio įsakymo registravimą, supažindinti su šiuo įsakymu Valstybinės augalininkystės 

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus pavaduotoją pagal priskirtą veiklos administravimo 

sritį, Augalininkystės produktų kokybės tyrimų laboratorijos (skyriaus) ir regioninių skyrių vedėjus. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

atliekanti direktoriaus funkcijas 

  

Rasa Rimkutė 
 

 

 



PATVIRTINTA 

Valstybinės augalininkystės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2018 m. gruodžio 14 d. 

įsakymu Nr. A1-757 

 

2019 M. GRŪDŲ ANALIZATORIŲ PATIKRINIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Patikrinimo data Grūdų analizatoriaus Ūkio subjekto ar jo filialo 
Tikrinančio struktūrinio 

padalinio pavadinimas Mėnuo 
Metų 

savaitė 
modelis 

gamyklini

s numeris 

pavadinimas /  

vardas, pavardė 
patikrinimo vietos adresas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

NOVA 
91784255 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Alytaus r. sav., Alytaus sen., 

Radžiūnų k., Miško g. 3 
Alytaus regioninis skyrius 

2. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91746903 AB „Kauno grūdai“ Alytus, Pramonės g. 25 Alytaus regioninis skyrius 

3. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91766070 AB „Kauno grūdai“ Lazdijų r. sav., Šeštokai, Sodų g. 17 Alytaus regioninis skyrius 

4. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91787473 UAB „Galinta ir partneriai“ Varėna, Savanorių g. 2 Alytaus regioninis skyrius 

5. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91765851 AB „Kauno grūdai“ Jonava, Darbininkų g. 17 Kauno regioninis skyrius 

6. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91730967 AB „Jonavos grūdai“ Jonava, Darbininkų g. 21 Kauno regioninis skyrius 

7. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91802845 

Kėdainių rajono Pajieslio 

žemės ūkio bendrovė 

Jonavos r. sav., Kulvos sen., 

Ručiūnų k., Klevų g. 28 
Kauno regioninis skyrius 

8. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12413728 UAB „Agrochema“ 

Jonavos r. sav., Ruklos sen., 

Jonalaukio k., Jonalaukio g. 26 
Kauno regioninis skyrius 

9. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91731010 AB „Kauno grūdai“ Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 106 Kauno regioninis skyrius 

10. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91720289 AB „Kauno grūdai“ Kaunas, Veiverių g. 51 Kauno regioninis skyrius 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91765505 UAB „Ingmartus“ 

Kauno r. sav., Čekiškės sen., 

Lelerviškių k., Vingio g. 9 
Kauno regioninis skyrius 

12. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91735827 UAB „Agrospelta“ Kėdainiai, Biochemikų g. 4C Kauno regioninis skyrius 

13. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91723498 UAB „Scandagra“ Kėdainiai, Biochemikų g. 6 Kauno regioninis skyrius 

14. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91766173 AB „Kauno grūdai“ Kėdainiai, Biochemikų g. 6A Kauno regioninis skyrius 

15. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12416919 UAB „Kėdainių aruodai“ Kėdainiai, Elevatoriaus g. 17 Kauno regioninis skyrius 

16. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91722096 KB „Grūdų centras“ Kėdainiai, Metalistų g. 2B Kauno regioninis skyrius 

17. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1275 
830113 AB „Agrochema plius“  Kėdainiai, Pramonės g. 8 Kauno regioninis skyrius 

18. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91746341 AB „Agrochema plius“ Kėdainiai, Pramonės g. 8 Kauno regioninis skyrius 

19. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91731056 UAB „Imlitex“ Kėdainiai, Šiaurinė g. 13 Kauno regioninis skyrius 

20. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91709678 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 
Kėdainiai, Žibuoklių g. 14 Kauno regioninis skyrius 

21. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91751929 UAB „Tiskūnų Agro“ 

Kėdainių r. sav., Vilainių sen., 

Tiskūnų k., Žalesio g. 23 
Kauno regioninis skyrius 

22. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91721022 ŽŪK „AgroBokštai“ 

Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., 

Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 55 
Kauno regioninis skyrius 

23. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91731838 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Prienų r. sav., Veiverių sen., 

Mauručių k., Šilėnų g. 8 
Kauno regioninis skyrius 

24. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91788639 

Kooperatyvas 

„AGROAVES GROUP“ 

Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių 

g. 30 
Kauno regioninis skyrius 

25. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1275 
830108 ŽŪK „AgroBokštai“ 

Raseinių r. sav., Ariogalos sen., 

Gėluvos k., Dvaro g. 30 
Kauno regioninis skyrius 

26. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91746506 UAB „Raseinių grūdai“ 

Raseinių r. sav., Kalnujų sen., 

Kalnujų k., Žieveliškės g. 2 
Kauno regioninis skyrius 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

27. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91819339 UAB „Agrosfera“ 

Raseinių r. sav., Viduklės sen.,  

Virgainių k., Pramonės g. 7B 
Kauno regioninis skyrius 

28. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91785492 UAB „Agrorodeo“ 

Raseinių r. sav., Viduklės sen., 

Gylių k. 6 
Kauno regioninis skyrius 

29. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
12416075 UAB „Agrochema“ 

Raseinių r. sav., Viduklės sen., 

Virgainių k. 
Kauno regioninis skyrius 

30. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91784788 AB „Agrochema plius“ 

Raseinių r. sav., Viduklės sen., 

Virgainių k., Miškininkų g. 2B 
Kauno regioninis skyrius 

31. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91734206 UAB „Scandagra“ Klaipėda, Minijos g. 180 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

32. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91760364 UAB „Avena Nordic Grain“ Klaipėda, Minijos g. 180 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

33. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91770891 UAB „SGS Klaipėda Ltd“ 

Klaipėda, Naujoji uosto g. 23, 

(AB KLASCO uosto teritorija) 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

34. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91755242 UAB „Agrorodeo“ Klaipėda, Nemuno g. 2B 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

35. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91784622 UAB „SGS Klaipėda Ltd“ Klaipėda, Šilutės pl. 119 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

36. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91803443 UAB „Agrorodeo“ Kretinga, Pasieniečių g. 33 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

37. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1275 

37957020

5 
AB „Kretingos grūdai“ Kretinga, Tiekėjų g. 41 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

38. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91753618 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 
Kretinga, Tiekėjų g. 41 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

39. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91819583 „Imlitex valda“, UAB Kretinga, Tiekėjų g. 46/46A 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

40. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91802610 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 

Kretingos r. sav., Kartenos sen., 

Gintarų k., Gėlių g. 16A 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

41. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91799138 

Ūkininkas Stanislovas 

Budrikis 

Skuodo r. sav., Lenkimų sen., 

Lenkimų k., Vėjo g. 9 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 

42. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1275 
553705 AB „Šilutės girnos“ Šilutė, Ramučių g. 4 

Klaipėdos regioninis 

skyrius 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

43. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91819409 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 

Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., 

Jungėnų k., Stoties g. 15A 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

44. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1275 
830102 AB „Agrochema plius“ Marijampolė, Stoties g. 6 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

45. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91784022 AB „Agrochema plius“ Marijampolė, Stoties g. 6 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

46. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12415883 

UAB „Vilkaviškio 

agrocentras“ 

Marijampolės r. sav., Marijampolės 

sen., Ožkasvilių k., Paikio g. 40 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

47. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12416930 

UAB „Marijampolės 

agrocentras“ 

Marijampolės sav., Igliaukos sen., 

Šventragio k., Šakališkių g. 15 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

48. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1229 
553719 ŽŪK „AgroBokštai“ 

Marijampolės sav., Liudvinavo 

sen., Želsvos k., Želsvelės g. 12 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

49. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1229 
553660 AB „Agrochema plius“ Šakiai, Papartynų g. 1 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

50. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91820691 KB „Agropartneris“ 

Šakių r. sav., Barzdų sen.,  

Buktiškių k., Barzdų g. 14 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

51. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91802538 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 

Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 

4A 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

52. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91731840 

UAB „Vilkaviškio 

agrocentras“ 

Šakių r. sav., Šakių sen., Bridžių k., 

Bridžių g. 2A 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

53. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91721026 ŽŪK „AgroBokštai“ 

Šakių r. sav., Šakių sen., 

Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

54. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91803280 UAB „Scandagra“ 

Šakių r. sav., Šakių sen., Papartynų 

k., Papartynų g. 12 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

55. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
12413209 

L. Stonkuvienės agroserviso 

įmonė 

Šakių r. sav., Žvirgždaičių sen., 

Ramoniškių k., Draugystės g. 1 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

56. 
liepa‒

rugpjūtis 
31‒33 

Infratec 

1241 
91770892 

L. Stonkuvienės agroserviso 

įmonė 

Šakių r. sav., Žvirgždaičių sen., 

Ramoniškių k., Draugystės g. 1 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

57. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415877 

UAB „Vilkaviškio 

agrocentras“ 

Vilkaviškio r. sav., Bartninkų sen., 

Lakštučių k., Vembrės g. 2 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

58. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91709982 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 

Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., 

Bučiūnų k., Giedrių g. 113 

Marijampolės regioninis 

skyrius 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

59. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91799728 UAB „Agrochema“ 

Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., 

Bučiūnų k., Giedrių g. 153 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

60. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91720787 AB „Kauno grūdai“ 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Geležinkelio g. 22B 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

61. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91722181 

UAB „Joniškio 

agrochemija“ 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, 

Stoties g. 38P 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

62. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91799062 ŽŪK „Vilkaviškio grūdai“ 

Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., 

Gabriškės k. 2 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

63. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91764143 AB „Agrochema plius“ 

Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., 

Didžiųjų Šelvių k., Stoties g. 40A 

Marijampolės regioninis 

skyrius 

64. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1275 
830110 UAB „Joniškio elevatorius“ Biržai, Parodos g. 10 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

65. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12415842 UAB „Agrochema“ Kupiškis, Gedimino g. 83 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

66. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91811532 UAB „Agrojavai“ Kupiškis, Technikos g. 10 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

67. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91783413 UAB „JORIS FARMS“ Kupiškis, Technikos g. 10B 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

68. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91802824 ŽŪK „Kupiškio grūdai“  Kupiškis, Technikos g. 6 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

69. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12416807 UAB „Kėdainių aruodai“ 

Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., 

Valmoniškių k. 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

70. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1275 
830107 UAB „Žvalguva“ 

Panevėžio r. sav., Naujamiesčio 

sen., Gustonių k. 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

71. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91721655 

Karčemos kooperatinė 

bendrovė 

Panevėžio r. sav., Naujamiesčio 

sen., Gustonių k., Šiaulių g. 72 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

72. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91718464 UAB „Baltic Agro“ 

Panevėžio r. sav., Piniavos sen., 

Maskvytiškių k., Baltijos Kelio g. 5 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

73. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91747076 

ŽŪB „Panevėžio 

agrocentras“ 

Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., 

Vadoklių k., Žalioji g. 28A 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

74. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12413238 Roquette Amilina, AB Panevėžys, J. Janonio g. 12 

Panevėžio regioninis 

skyrius 



6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

75. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415864 

Kooperatyvas „Mūšos 

aruodai“ 

Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių 

sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

76. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91734750 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 

Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių 

sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 3 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

77. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415317 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių 

sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 23 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

78. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91819442 ŽŪK „Šiaurės aruodai“ 

Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių 

sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio 

g. 1C 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

79. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91783469 KB „Agropartneris“ 

Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., 

Dičiūnų k. 3 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

80. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12413240 Roquette Amilina, AB Pasvalys, Geležinkeliečių g. 9 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

81. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91768103 UAB „Lašų duona“ 

Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Lašų 

k., Vytėnų vs. 16 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

82. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12413242 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 
Rokiškis, Pramonės g. 6 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

83. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12415787 

Kooperatyvas „Gerkonių 

elevatorius“ 
Rokiškis, Pramonės g. 9A 

Panevėžio regioninis 

skyrius 

84. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1229 
553704 UAB „Žvalguva“ 

Akmenės r. sav., Papilės sen., 

Gumbakių k., Zubrelių g. 1  
Šiaulių regioninis skyrius 

85. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1229 
553715 

Reibinių žemės ūkio 

bendrovė 

Joniškio r. sav., Skaitgirio sen., 

Reibinių k., Gluosnių g. 25 
Šiaulių regioninis skyrius 

86. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415865 ŽŪK „Joniškio aruodas“ Joniškis, Sandėlių g. 5 Šiaulių regioninis skyrius 

87. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91722929 

UAB „Joniškio 

agrochemija“ 
Joniškis, Sandėlių g. 7 Šiaulių regioninis skyrius 

88. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91721657 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 
Joniškis, Vilniaus g. 62 Šiaulių regioninis skyrius 

89. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12417414 UAB „Žvalguva“ Joniškis, Vilniaus g. 76 Šiaulių regioninis skyrius 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

90. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1275 
830115 UAB „Joniškio elevatorius“ Joniškis, Žemaitės g. 1 Šiaulių regioninis skyrius 

91. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91802811 AB „Agrochema plius“ Joniškis, Žemaitės g. 1 Šiaulių regioninis skyrius 

92. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1229 
553707 UAB „Žvalguva“ 

Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių 

sen., Pagojo k., Pagojo g. 1 
Šiaulių regioninis skyrius 

93. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91820990 UAB „Scandagra“ 

Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių 

sen., Pagojo k., Pagojo g. 1 
Šiaulių regioninis skyrius 

94. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1275 
830112 ŽŪK „AgroBokštai“ 

Kelmės r. sav., Tytuvėnų sen., 

Pašiaušės k., Vilties g. 2 
Šiaulių regioninis skyrius 

95. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1275 
830111 AB „Agrochema plius“ 

Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus 

g. 3H 
Šiaulių regioninis skyrius 

96. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415258 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Pakruojo r. sav., Klovainių sen., 

Klovainių k. 
Šiaulių regioninis skyrius 

97. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91731600 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., 

Karašilio k., Šilo g. 17 
Šiaulių regioninis skyrius 

98. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1229 
553706 UAB „Robusta“ 

Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., 

Pelaniškių k. 
Šiaulių regioninis skyrius 

99. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91787425 

Ūkininkas Vytautas 

Krikščiūnas 

Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., 

Liaudiškių k., Karžygių g. 4 
Šiaulių regioninis skyrius 

100. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12413855 

UAB „Gargždų 

agrochemija“ 

Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., 

Alksniupių k., Algirdo g. 20 
Šiaulių regioninis skyrius 

101. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91783468 UAB „Agrochema“ 

Radviliškio r. sav., Šeduva, 

Geležinkelio st. 9A 
Šiaulių regioninis skyrius 

102. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91731862 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 

Radviliškio r. sav., Šeduva, 

Geležinkelio stoties g. 11 
Šiaulių regioninis skyrius 

103. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12415791 UAB „Žvalguva“ 

Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto 

sen., Prastavonių k., Baltosios g. 10 
Šiaulių regioninis skyrius 

104. liepa 28‒30 
Infratec 

1241 
91802856 AB „Kauno grūdai“ 

Radviliškis, Dariaus ir 

Girėno g. 117 
Šiaulių regioninis skyrius 

105. liepa 28‒30 
Infratec 

1275 
830117 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 
Šiauliai, Bačiūnų g. 156 Šiaulių regioninis skyrius 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 

106. liepa 28‒30 
Infratec 

1241 
91721030 

UAB „Linas Agro“ Grūdų 

centras KŪB 
Šiauliai, Bačiūnų g. 156 Šiaulių regioninis skyrius 

107. liepa 28‒30 
Infratec 

1241 
12415945 UAB „Agrokoncernas“  Šiauliai, Kupiškio g. 13 Šiaulių regioninis skyrius 

108. liepa 28‒30 
Infratec 

1229 
553714 UAB „Žvalguva“ Šiauliai, Metalistų g. 6G Šiaulių regioninis skyrius 

109. liepa 28‒30 
Infratec 

1241 
91722409 UAB „Agrokoncernas“ 

Šiaulių r. sav., Kuršėnai,  

Ventos g. 79B 
Šiaulių regioninis skyrius 

110. liepa 28‒30 
Infratec 

NOVA 
91783892 UAB „Agrokoncernas“ 

Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji 

sen., Daugėlių k., Daugėlių g. 89 
Šiaulių regioninis skyrius 

111. liepa 28‒30 
Infratec 

NOVA 
91764853 Naisių žemės ūkio bendrovė 

Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., 

Naisių k., Gėlės g. 2 
Šiaulių regioninis skyrius 

112. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91720782 AB „Kauno grūdai“ Jurbarkas, Barkūnų g. 29C 

Tauragės regioninis 

skyrius 

113. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91803227 KB „Agropartneris“ 

Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., 

Rimšų k., J. Kubiliaus g. 5 

Tauragės regioninis 

skyrius 

114. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91820504 

Ūkininkas Donatas  

Simanavičius 

Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., 

Tamošių k., Sodų g. 30 

Tauragės regioninis 

skyrius 

115. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12416420 UAB „Agrokoncernas“ Tauragė, Pramonės g. 16G 

Tauragės regioninis 

skyrius 

116. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91800129 AB „Agrochema plius“  Tauragė, Pramonės g. 20 

Tauragės regioninis 

skyrius 

117. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12416034 KB „Grūdų centras“ Mažeikiai, Gamyklos g. 45B Telšių regioninis skyrius 

118. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12415853 UAB „Eurokorma“ Mažeikiai, Geležinkelio g. 1 Telšių regioninis skyrius 

119. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91768311 UAB „Rapsoila“ 

Mažeikių r. sav., Židikų sen., 

Ukrinų k., P. Plechavičiaus g. 8 
Telšių regioninis skyrius 

120. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91759646 UAB „Žemaitijos grūdai“ Plungė, Salantų g. 16 Telšių regioninis skyrius 

121. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91765945 AB „Kauno grūdai“ Telšiai, Mažeikių g. 21 Telšių regioninis skyrius 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 

122. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12412505 

UAB „Anykščių 

agrocentras“ 

Anykščių r. sav., Anykščių sen., 

Piktagalio k., Dirbtuvių g. 19 
Utenos regioninis skyrius 

123. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12416385 

UAB „Agrokoncerno 

grūdai“ 
Ignalina, Švenčionių g. 37 Utenos regioninis skyrius 

124. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

NOVA 
91783412 KB „Ignalinos grūdai“ 

Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., 

Gilūtų k., Mokyklos g. 11 
Utenos regioninis skyrius 

125. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
12413234 UAB „Malsena plius“ Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65 Vilniaus regioninis skyrius 

126. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

NOVA 
91818260 UAB „Malsena plius“ Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65 Vilniaus regioninis skyrius 

127. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91783394 UAB „Agrima“ 

Širvintų r. sav., Gelvonų sen., 

Gelvonų k., Žieveliškių g. 5 
Vilniaus regioninis skyrius 

128. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
12426120 UAB „Maltosa“ 

Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, 

Slėnio g. 9A 
Vilniaus regioninis skyrius 

129. 
liepa‒

rugpjūtis 
29‒31 

Infratec 

1241 
91766340 UAB „Grainmore“ 

Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., 

Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27 
Vilniaus regioninis skyrius 

130. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91766751 AB „Jonavos grūdai“ Ukmergė, Stoties g. 1 Vilniaus regioninis skyrius 

131. 
liepa‒

rugpjūtis 
30‒32 

Infratec 

1241 
91764699  UAB „VG Agrogrūdai“ 

Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., 

Leonpolio k., Jonuškų g. 14 
Vilniaus regioninis skyrius 

 

___________________________ 


